

Wąsewo, dnia 08.02.2019r.

FD.271.3.2019

Uczestnicy postępowania

dotyczy: „Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami oraz przepompowni ścieków z kablowymi liniami zasilającymi”

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Gmina Wąsewo informuje, że otrzymał zapytanie dotyczące postępowania przetargowego na realizację zadania pn. **Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami oraz przepompowni ścieków z kablowymi liniami zasilającymi**

Pytanie1. Czy Zamawiający dopuści oczyszczalnię pracującą w technologii złożeń obrotowych, jako urządzenie równoważne?

Proponowane rozwiązanie charakteryzuje się mniejszą powierzchnią zabudowy, prostą konstrukcją, niższymi kosztami eksploatacji (energia elektryczna) w stosunku do zaprojektowanych, przy jednoczesnym spełnieniu tych samych wymogów co do wielkości oczyszczalni i stopnia oczyszczenia ścieku oczyszczonego co w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany technologii oczyszczalni przy zapewnieniu wymaganych parametrów oczyszczalni podanych w dokumentacji projektowej, jednakże zmiana oczyszczalni ścieków będzie wiązać się z koniecznością opracowania projektu zmian do projektu podstawowego wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych uzgodnień oraz uzyskaniem decyzji zmieniającej decyzję o pozwoleniu na budowę. Decyzję zmieniającą decyzję o pozwoleniu na budowę należy uzyskać przed rozpoczęciem budowy oczyszczalni. Ponadto zmiana taka wiąże się z opracowaniem Analizy efektywności kosztowej przedstawionego rozwiązania. Koszty wprowadzenia zmian oraz wykonania prac zgodnie z tymi zmianami obciążają Wykonawcę.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie następującej dokumentacji:

- opisu technicznego w projekcie budowlanym,
- pozwolenia na budowę,
- pozwolenia wodnoprawnego na zrzut ścieków

Odpowiedź. Zamawiający zamieszcza powyższe dokumenty.

Pytanie 3. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów zamieszczonych w Projekcie Umowy (§6, pkt2) odnoszących się do jednorazowej płatności wynagrodzenia przez Zamawiającego. Proponowana treść zapisu: „Wykonawca jest uprawniony do wystawienia faktur częściowych do kwoty 90% wartości przedmiotu zamówienia oraz faktury końcowej obejmującej pozostałą wartość przedmiotu zgodnie z harmonogramem finansowo – rzeczowym”

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów zamieszczonych w Projekcie Umowy.

Pytanie 4. W związku z tym, iż elementem oferty mają być kosztorysy ofertowe, prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej ath.

Odpowiedź. Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej ath.

Pytanie 5. Proszę o informację w jakiej technologii została zaprojektowana oczyszczalnia.

Odpowiedź. Mechaniczno – biologiczna oczyszczalnia ścieków została zaprojektowana w technologii zanurzonego złoża biologicznego.

Pytanie 6. Czy zamawiający uzna za równoważne studzienki z tworzywa sztucznego DN 1200 jako równoważne do studzienek betonowych. Studzienki z tworzywa charakteryzują się odpornością na agresywne środowisko, są łatwiejsze w montażu i zapewniają całkowitą szczelność więc nadają się lepiej do stosowania w systemach kanalizacyjnych niż studzienki betonowe.

Tak. Zamawiający uzna za równoważne studzienki z tworzywa sztucznego średnicy DN1200 pod warunkiem że zastosowane studzienki zostaną tak zaprojektowane i wykonane, że zapewnią stateczność w gruntach nawodnionych (pokonanie siły wyporu) .

WÓJT
Rafał Kowalczyk